
 STA Ångermanlandskretsen 
 
Programblad för Våren och Sommaren 2009 
 
Välkommen till ett nytt odlingsår med Ångermanlands TrädgårdsAmatörer. 
Det är fortfarande vinter men många har nog börjat med sådderna. Nu väntar vi på den 
livgivande vårsolen, för nu ska våra drömmar infrias. Allt det där vi inte hann med i fjol, det 
ska vi göra i år. Känner du igen dig? Jag tror att det är likadant varje vår för oss alla och visst 
är den känslan helt underbar. 
 
Programbladet bjuder på lite av varje och vi hoppas att du ska hitta något som lockar dig. 
Du vet väl att vi har lotteri vid varje träff och tar då gärna emot vinster. Vi tar med oss eget 
fika vid träffarna om inget annat anges. Trädgårdsvandringarna inställs om det spöregnar 
men lite snällt regn hindrar oss inte från att träffas.  
Höstens Programblad kommer i juli/aug. 
 
Vi ser fram emot att träffas vid våra aktiviteter. 

Styrelsen 
 
__________________________________________________________________________                                          
 

Trädgårdstankar tors. 29 jan. kl.18.30 
Den tidigare rubriken Växtval och Design har bytts ut mot Trädgårdstankar. 

På grund av sjukdom kommer inte kvällens föredragshållare och visar bilder och får oss att 
fundera över olika planteringar, som det var tänkt. Vi pratar då istället om olika rabatt-typer. 
Vad som passar i sol eller i skugga. Vilka växter som passar tillsammans m.m. 
Fikakostnad 30 kr. Lotteri.  
Plats: PRO-gården i Hörnett 
 

Studieträffar onsdagar 4/2, 11/2, 4/3 o 11/3 på PRO-gården i Hörnett kl.12.30 – 14.00 
Vi har olika teman för varje träff bl.a. Månens betydelse för sådd och omskolning samt 
en titt på Ning-gruppens funktioner m.m.  
 

Årsmöte  tors. 26 feb. kl.18.30 

Kallelse till Årsmöte. 

Sedvanliga årsmötesförhandlingar. Ge din röst i valet av styrelseledamöter. Valberedningen 
lämnar förslag på kandidater.  
Lotteri och fika. Info från Regionmötet och Ombuds Mötet. 
Plats: PRO-gården i Hörnett. 
 

Plantbeställning tors. 5 mars kl.18.30 
Vi beställer plantor från olika plantskolor. Ta gärna med katalog om du har tips på var vi ska 
beställa från.  
Plats: PRO-gården i Hörnett 
 

 



Nordiska Trädgårdar (Älvsjömässan) 26 – 29 mars  
Resa från Piteå fre. kl. 07.00. Kostnad resa och två hotellnätter 1935 kr. Anmälan senast 20/2 
till  Helen Isaksson-Nyman  tel. 0911-200156  e-post  37nyman@telia.com  
 

Design och Jord med Brittie o Roland tors.2 april kl.18.30 
Brittie Näslund kommer och pratar och visar bilder i temat Design och Roland pratar om jord 
och kompost. Lotteri och fika. Kostnad 30 kr. 
    
Mässan Trädgård Norr 24 – 26 april i Umeå 
 
Trädgårdsträff tors. 14 maj kl.18.30 
Vi besöker Anita och Erlings blomstrande vårträdgård och diskuterar plantering och placering 
av vårblommor för att uppnå blomsterfägring från tidig vår tills sommarens perenner tar vid. 
Valhallavägen 2, Örnsköldsvik. 
 

Sommarens nyheter tors. 28 maj kl.18.30 
Vi besöker Blomkrukan i Önskan och handlar av nyinkomna växter, buskar och träd.10 % 
rabatt på kvällens inköp. 
  

Trädgårdens Dag i Ö-vik lördag 13 juni 
Se annons i ÖA 
 

Resa till Hammarstrand  lör. 4 juli  
Avresa kl.08.00 från gamla Hyresmaskiner i Överhörnäs. 
Vi gör en trädgårdsvandring hos Inger Holmbergh och stannar till hos Larz Danielsson för 
att hämta de växter som vi beställt via hans hemsida www.spezialplant.nu Därefter är det dags 
för mat och ett besök hos Handelsträdgården för shopping. Vi avslutar med en 
trädgårdsvandring hos Pirkko Näselius i Bispgården och sen bär det hemåt. 
Vi samåker i privata bilar. Meddela om du vill åka eller köra och om du kan ta passagerare.. 
Ta med fika och paraply. Mat betalar var och en själv. Reskostnad 18.50 kr/mil delas mellan 
passagerarna och betalas till chauffören i varje bil. 
Anmälan senast 22 juni till Bitte 0660-19606 alt. bitte2@hotmail.com   
 

Trädgårdsträff  tis.7 juli kl.18.30 
Vi gör ett besök i Bitte Nilssons trädgård i Hörnett, där vi diskuterar trädgårdens golv – grus 
eller gräs. Skomakaregatan 5, Domsjö 
  

Riksmöte i Hudiksvall 10 – 12 juli 
Information i TA (Trädgårdsamatören) marsnumret och på STA:s hemsida 
www.tradgardsamatorerna.nu 
 

Trädgårdsträff  tors. 23 juli kl.18.30    
Vi tittar i Kristina Brännlunds trädgård i lantlig idyll.  
Brunnsnäs 130, Arnäsvall. 
 

Glöm inte att titta i ÖA under Föreningsnytt på lördagar. Där annonserar vi ändringar i 
programmet samt annat av intresse. 

 
 
 



Växtmarknad på Nordvik lördag 1 augusti 
Arrangör för marknaden är de fyra nordliga kretsarna: Övre Norrland, Ångermanland, 
Mittnorden och Hälsingland. 
Marknaden öppnar för STA medlemmar kl.12.00 och för allmänheten kl.13.00. 
Vår krets kommer att ha ett försäljningsbord, där intäkterna går direkt till kretskassan. 
Växterna som vi säljer är skänkta av medlemmarna Har DU någon/några växter att skänka? 
Vill du hjälpa till vid kretsbordet? Hör av dig till Ulla 0660-50556 eller Bitte 0660-19606. 
Inbjuden gäst är Gerben Tjeerdsmaa som kommer från Botan med lite lökar och 
Cypripedium samt kommer att hålla en föreläsning på eftermiddagen. Vill du vara med på 
supén under kvällen, så hör du av dig till Larz Danielsson larz.d@swipnet.se likaså om du vill 
sälja på marknaden. 
Stort lotteri som i år arrangeras av Mittnordenkretsen. 
 

Besök hos Hundsjö Trädgårdskonst tors. 13 augusti. kl.18.00 
Guidad tur i trädgården. Kostnad 50 kr/person. Möjlighet att handla i butiken.  
För samåkning: kontakta Ulla eller Bitte 
 

Hemsidan 
Har du bilder (oförminskade) från din trädgård eller från någon Trädgårdsresa du gjort, vill 
vi gärna att du skickar dom till oss för att visas på vår hemsida  www.sta-angermanland.se  

Vill du INTE att vi visar bilder från din trädgård,  på vår hemsida, så meddelar du detta till 

ordförande Ulla 0660-505 56  alt. ulla_haggquist@telia.com SENAST  5 mars. 
Adress till hemsidan:    www.sta-angermanland.se  
 
 
Vill du vara med i gruppen Trädgårdsföreningarna på Internet? Där finner du Öviks 
trädgårdsföreningars Programblad, Resor, Marknader m.m. Du söker in med din e-postadress. 
till http://ornskoldsvik.ning.com  Endast medlemmar kan se vad som händer i gruppen. 
Behöver du hjälp? Kontakta Bitte 0660-196 06  alt. bitte2@hotmail.com Välkommen. 
. 
 
  

Kontaktpersoner: 
Ordförande Ulla Häggquist 0660-505 56  ulla_haggquist@telia.com 
Sekreterare Bitte Nilsson 0660-196 06  bitte2@hotmail.com 
 
 
 
En lite historia 
 
En trädgårdsvän berättade om när hon började med trädgård för många år sedan. 
Hon och damen i grannhuset brukade dricka en kopp kaffe tillsammans och en dag frågade 
grannen ”har du hosta?” Min vän svarade då  ”nä, jag är bara lite snuvig”. Då skrattade 
grannen och sa ”då ska du få hosta av mig” och med ett leende grävde hon upp en planta av 
Hosta sieboldiana Elegans. Därmed fick min vän hosta. 
  


